ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή Πρότασης Δωρεάς του ιδιώτη Ιωάννη Καουνά προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό 

Επιτελείο Στρατού για την αγορά ενός καρδιογράφου στη 2α ΜΑΛ, που εδρεύει στο Στρατόπεδο 

«ΣΕΕΜΑΝ», συνολικής αξίας εξακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (645,62 €).  4527

2 Αποδοχή  Πρότασης Δωρεάς του ιδιώτη Όλγκερ Γκολόση  προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας 

- Γενικό Επιτελείο Στρατού (80 ΤΜΧΕΘ) για την  προμήθεια ανταλλακτικών για δύο Τ/Χ Σκάφη, 

συνολικής αξίας οκτώ χιλιάδων εκατό ευρώ (8.100,00 €).  4528

3 Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας για το Πολεμικό Ναυτικό.  4528

4 Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας για το Πολεμικό Ναυτικό.  4528

5 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μονίμου προσωπικού της Διεύθυνσης Κοινωφελών Περι-

[...]

Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.  4532

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή Πρότασης Δωρεάς του ιδιώτη Ιωάννη Καουνά προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενι-

κό Επιτελείο Στρατού για την αγορά ενός καρδιογράφου στη 2α ΜΑΛ, που εδρεύει στο Στρατόπε-

δο «ΣΕΕΜΑΝ», συνολικής αξίας εξακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (645,62 €).

Με την υπό στοιχεία Φ.894/42/697252/Σ.35/22 Ιαν 26, απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας που εκ-

δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις: 

α. Των παρ. 1 και 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών Περιουσιών - Σχολαζουσών 

Κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185) όπως αναδιατυπώθηκαν με το άρθρο 32 παρ.

[...]

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

(2)

Αποδοχή  Πρότασης Δωρεάς του ιδιώτη Όλγκερ Γκολόση  προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γε-

νικό Επιτελείο Στρατού (80 ΤΜΧΕΘ) για την  προμήθεια ανταλλακτικών για δύο Τ/Χ Σκάφη, συνολι-

κής αξίας οκτώ χιλιάδων εκατό ευρώ (8.100,00 €).

Με την υπό στοιχεία Φ.894/43/697253/Σ.36/22 Ιαν 26 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας που εκδό-

θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις: 

α. Των παρ. 1 και 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών Περιουσιών - Σχολαζουσών 

Κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185) όπως αναδιατυπώθηκαν με το άρθρο 32 παρ.